999

kt.

Pras/

Podosche

Discretus jacobus de Colaky in P.
presbiter vicarius.

(1485)

A.Dⁱ, PT, Ep. 10, 387

1772

Pras

Podosche

(1485)

Discretus Petrus de Vnieckes vicarius
in Mlawa constituit discretum Ni-
colatum baccalarium scote in suum
procuratorem in causa cum pro-
rido Jacobo molendinatore in P.

A.Dj.PT., Ep. 11, 236^v

1568

Pinas

Podosche

(1485)

Honestus Stanislans Mank de P.
obligatur honestis Katharine et Doro-
thee germanis suis de P. 40 qr.
solvere.

A.D. PI., Ep. 11, 208^v

1579

Przas

Podosche

(1485)

In causa discreti Stanislai de Cobyllyho contra honestum Nicolaum de P., Stanislans proposuit, quia obligavit sibi capucium in $\frac{1}{2}$ qr. in valore 8 qr. petens compelli ad restitucionem capucii.

A.Di.Pi., Ep. 11,209^v

1747

Pinas

Podosche

(1485)

Honesta Margaretha de Plomiany constituit honorabilem Thomam in suum procuratorem in causa cum honesto Gregorio de Makovo.

Et ipse Gregorius proposuit, quod contraxit cum eo sponsalia in villa P., petens compelli ad consumandum matrimonium.

A.D. PI. Ep. 11, 233

1754

Pnay.

Podosche

(1485)

Honestus Martinus de P. obligatur
discreto Albertho de Chothorn 50 gr.
solvere.

A.Dj.PT. I Ep. 11, 234

1793

Ptasz

Podosche

(1486)

In causa discreti Petri de Ulava contra
providum Jacobum molendinatorem de P., pro-
curator Petri proposuit, quia convenit ipsum
ad construendum domum in Ptaszysz et
debuit ipse dare coadiutores ad labores
per 2 sexag. et dedit iam 100 qr. et
recepta pecunia labores non complevit.

A.Dj. PT., Ep. 11, 239^v

564

Podosche

Pras (1486)

Jacobus canonicus Polt. substitutus per
providum Petrum opidanum Poltorieusem
ut procurator constitutus produxit libellum
contre generosam Katherinam de P.
petens sibi responderi:

A. d. p., Ep. 11, 66

577

Praes.

Podosche

(1486)

Nobilis Derslaus de P. obligavit se
solvere 13 gr. ex caucione pro kme-
thonibus suis discreto Johanni de
Byedrzycze.

A.Di.Pi., Ep. 11, 67^v

1818

Pray

Podosche

(1486)

Discretus Michael de Praszuysz con-
stituit discretum Nicolaum baccala-
rium scole in causa cum honesto
Jacobo molendinatore in P.

A.Dj.PT., Ep. 11, 243

1881

Praxis

Podosche

(1486)

In causa discibili Petri de Maura
cum honesto Banco molendinatore
de P., officialis conclusit sentenciam
ferre.

A.D. 1. Pi., Ep. 11, 251

134

Przas (1487)

Podoschye

Discretus Nicolaus Procurator honorabilis Johannis plebani in Vagry novo asseruit ipsum forum citatum ad presentem diem ad instanciam discreti Alberthy de Rosan morantis in P., petens ipsum absolvi ab instancia.

A. Dj. Pi., Ep. II, 24^r

1294

Pras/

Podosche

Inter discretum Nicolaum de Chelchi vicarium in Prasmych ex una et nobilem Johanneum Czech de P. capitaneum

(1487)

Czechonoviensem ab altera partibus facta est concordia: Johannes Czech debet solvere Nicolao 3 sexag. et 13 qr. Ipse Nicolaus cessit de 5 fl. et 15 [qr.] pro Johanne.

Honorabilis Paulus in P. heres et comendarius tamquam fideiressor obligavit se solvere 7½ fl.

A. Di. PT., Ep. 10, 518

143

Podosche

Pras (1487)

In causa discreti Nicolai de
Chelchy contra nobilem Derslamm
de P., Nicolaus proposuit petens
3. Sexag. pro equo, apud ipsum
empto, solvere.

A. Aj. Pi., Ep. II, 25r

218

Podosche

Rivas (1487)

Causa discreti Rogata de Vagrinovo
(Vagrynov) cum nibili Derslao de P.
ob spem concordie pendet ad feriam
quartam post festum Carnisprivium.

A. d. j. R. I., Ep. II, 33 ✓

136

Podosche

Prius

(1487)

Honesti Sigismundus de Valugorynovo,
Petrus de Chodupye, filius eiusdem,
asseruerunt se fore citatos ad instau-
ciam discreti Alberthy de Rosan
morantis in P., petentes se absolviri
a termino citacionis.

A. dj. Pi, Ep. II, 24v

147

Podosche

Pray

(1487)

In causa nobilis Thome de Bobino
contra discretum Jacobum de P.,
Thomus proposuit petens $\frac{1}{2}$ sexag.
sibi restituere.

A. Oj. Pi., Ep. II, 25v

156

Podusche

Pray

(1487)

Nobilis derslaus de P. obligatus discret,
Nicolas de Chelchy vicario in Prasznyse
3 sexag., quas tenebatur illi pro equo empto,
solvere.

A. Dj. PI, Ep. II, 26^r

148

Pnas

Podosche

(1487)

In causa discreti Jacobi de Podosche
contra nobilem Thomam de Bobino,
[Thomas] proposuit, quia abduxit illi
acernum frumenti in valore 5 fl., petens
compelli ad solucionem.

A.D. PI., Ep. 11, 25^v

1211

Pnas

Podosche

(1488)

In causa discreti Martini de Czarnosthowo vicerii in P. contra nobilem Gabrielem de Chothkowo, Martinus proponit petens 12 fl., quos sibi recepit per nobilem Johannem. Czechi de P. et pellicum petens compelli ad restitucionem.

A.Dj.PT. I Ep. 11, 156

452

Pras

Podosze

(1488)

In causa honorabilis jacobi
plebani in Grudowsko cum dis-
creto johanne de P., [geo-
bus] proposuit, petens supellec-
tilium et casulam, que re-
cepit de ecclesia, et reliquias
de saccellis ad restituendum
compelli

A. Dj. Pt., Ep. 11, 57^v

304

Prias

(1488)

Podose

Nobilis Dobeslaus de Rzasnyk dona-
vit discreto Mathie f. suo certa
debita que habuit: apud no-
bilem Nicolaum de Susko, apud
Berslauum de P. ($1\frac{1}{2}$ sexag. pro panno
liczky), apud Dorotheam Suska
(1 sexag. pro comparandis cepky),
apud Katherinam ux. Jacobi de
Susko (40 gr.), apud Nyemeyer Ny-
notha de Nynothy (4 sexag. pro
panno), apud discretum Sta-